平成１９年４月１３日

 各 位

 会 社 名 株 式 会 社 カ  ス  ミ

 代 表 者 名 取締役社長 小濵 裕正

 （コード番号 ８１９６ 東証第一部）

問い合わせ先 取締役兼執行役員経営管理本部

マ ネ ジ ャ ー 兼 経 営 企 画 部

マネジャー兼財務部マネジャー

福井 博文

 (TEL．029-850-1850(代))

会計監査人の選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成１９年５月２９日開催予定の第４６回定時株主

総会に、「会計監査人選任の件」に関する議案を付議することを当社監査役会の同意を得て決

議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

      記

１．会計監査人の選任理由

 当社の従前の会計監査人でありました中央青山監査法人（現みすず監査法人）は、金融庁よ

り平成１８年７月１日から同年８月３１日まで業務の一部停止処分を受けたため、平成１８年

７月 1 日付で当社の会計監査人としての資格を喪失することとなり退任いたしました。これに

伴い当社の会計監査人が不在になることを回避するため、会社法第 346 条第４項および第６項

の規定に基づき、平成１８年７月１日開催の監査役会において監査法人トーマツを一時会計監

査人に選任する決議を行い、現在に至っております。

 平成１９年５月２９日開催予定の第４６回定時株主総会終結の時をもって一時会計監査人が

退任いたしますので、今後の会計監査の継続性を維持するため、監査法人トーマツが会計監査

人として適任との判断から、改めて同監査法人を当社の会計監査人に選任することを付議する

ものであります。

２．就任する会計監査人の名称及び所在地

    名    称   監査法人トーマツ

    事務所所在地   東京都港区芝浦四丁目１３番２３号 ＭＳ芝浦ビル

３．異動予定年月日

 平成１９年５月２９日（第４６回定時株主総会開催予定日）

                                    以  上